
Список рекомендованих від 24.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, 9-
Ф Фізична культура, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Барабаш Софія Богданівна За результатами 
співбесіди

2 Бондаренко Олег Сергійович За результатами 
співбесіди

3 Марценюк Олена Олександрівна За результатами 
співбесіди

4 Шевченко Денис Віталійович За результатами 
співбесіди

5 Шевчук Олександр Юрійович За результатами 
співбесіди

6 Дичук Олександра Ігорівна 200,000

7 Вербицька Каріна Павлівна 200,000

8 Тіхомірова Єлизавета 
Володимирівна 195,000

9 Чмих Володимир Володимирович 190,000

10 Клебан Андрій Сергійович 190,000

11 Паламарчук Віталій Сергійович 190,000

12 Гусак Артем Олегович 190,000

13 Васюра Дмитро Володимирович 185,000

14 Чубак Анастасія Віталіївна 185,000

15 Хохлов Олександр В`ячеславович 180,000

16 Копачинська Юлія Ігорівна 180,000

17 Огороднійчук Юрій Валерійович 180,000

18 Ящук Андрій Володимирович 175,000

19 Ганжалавий Олександр 
Олександрович 170,000

20 Побережець Ярослав Сергійович 170,000

21 Мельничук Олександр Русланович 170,000

22 Мачульський Юрій Віталійович 170,000

23 Козак Владислав Вікторович 170,000

24 Поліщук Марія Олександрівна 165,000

25 Ковбенчук Максим Володимирович 165,000

26 Здержко Михайло Євгенович 165,000

27 Вигрівач Іван Богданович 165,000

28 Дяченко Віктор Владиславович 160,000

29 Кравченко Юрій Юрійович 160,000

30 Діброва Олег Олегович 160,000

31 Ситнюк Олександр Сергійович 155,000

32 Наумова Юлія Василівна 150,000

33 Головенко Арсеній Валерійович 150,000

34 Голод Діана Русланівна 145,000

35 Бойченко Назар Сергійович 145,000

36 Ваколюк Юлія Олександрівна 145,000

37 Козачук Дмитро Станіславович 140,000

38 Сидорчук Валентин Вікторович 140,000

39 Мазур Олександр Дмитрович 130,000



40 Мудрицький Нікіта Олександрович 130,000



Рейтинговий список від 24.07.2023
    Фаховий молодший бакалавр , Денна, 

014 Середня освіта, 9-Ф Фізична культура , 
За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Барабаш Софія Богданівна За результатами 
співбесіди

2 Бондаренко Олег Сергійович За результатами 
співбесіди

3 Марценюк Олена Олександрівна За результатами 
співбесіди

4 Шевченко Денис Віталійович За результатами 
співбесіди

5 Шевчук Олександр Юрійович За результатами 
співбесіди

6 Дичук Олександра Ігорівна 200,000

7 Вербицька Каріна Павлівна 200,000

8 Тіхомірова Єлизавета 
Володимирівна 195,000

9 Паламарчук Віталій Сергійович 190,000

10 Чмих Володимир Володимирович 190,000

11 Клебан Андрій Сергійович 190,000

12 Гусак Артем Олегович 190,000

13 Чубак Анастасія Віталіївна 185,000

14 Васюра Дмитро Володимирович 185,000

15 Хохлов Олександр В`ячеславович 180,000

16 Копачинська Юлія Ігорівна 180,000

17 Огороднійчук Юрій Валерійович 180,000

18 Ящук Андрій Володимирович 175,000

19 Ганжалавий Олександр 
Олександрович 170,000

20 Побережець Ярослав Сергійович 170,000

21 Мельничук Олександр Русланович 170,000

22 Козак Владислав Вікторович 170,000

23 Мачульський Юрій Віталійович 170,000

24 Поліщук Марія Олександрівна 165,000

25 Ковбенчук Максим Володимирович 165,000

26 Здержко Михайло Євгенович 165,000

27 Вигрівач Іван Богданович 165,000

28 Дяченко Віктор Владиславович 160,000

29 Кравченко Юрій Юрійович 160,000

30 Діброва Олег Олегович 160,000

31 Ситнюк Олександр Сергійович 155,000

32 Наумова Юлія Василівна 150,000

33 Головенко Арсеній Валерійович 150,000

34 Голод Діана Русланівна 145,000

35 Ваколюк Юлія Олександрівна 145,000

36 Бойченко Назар Сергійович 145,000

37 Сидорчук Валентин Вікторович 140,000

38 Козачук Дмитро Станіславович 140,000

39 Мазур Олександр Дмитрович 130,000



40 Мудрицький Нікіта Олександрович 130,000

41 Карнушина Карина Валеріївна 130,000

42 Шаповалова Марія Григорівна 125,000

43 Тертичний Дмитро Олександрович 120,000

44 Бакушенко Максим Дмитрович 120,000

45 Кротний Максим Володимирович 120,000

46 Давискиба Владислав 
Олександрович 120,000


